Osobą uprawnioną przez Zamawiającego do kontaktowania się z Wykonawcami jest: 

-  Elwira Toczydłowska  tel. 85 74 58 138 – sprawy proceduralne 

-  Mariusz Tarnowski     tel. 85 74 58 250 – sprawy techniczne 

VI. WADIUM 

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 150 000,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych); 

2. Wadium może być wniesione w następujących formach zgodnie z wyborem 

Wykonawcy: 

1)  w pieniądzu; 

2)  w poręczeniach lub gwarancjach bankowych; 

3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego